
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

 Н А К А З  

 

09 вересня 2024                   Київ                                 № 200 - Адм 

 
Про внесення змін до Порядку здійснення внутрішнього аудиту в 

Міністерстві охорони здоров'я України, установах, організаціях та на 

підприємствах, що належать до сфери його управління 

 
Відповідно до підпункту 3 пункту 5 Положення про Міністерство 

охорони здоров'я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), Порядку здійснення 

внутрішнього аудиту та утворення підрозділів внутрішнього                                       

аудиту, затвердженого  постановою Кабінету Міністрів України                                                        

від 28 вересня 2011 року № 1001 (із змінами), глав 1, 2 розділу II Стандартів 

внутрішнього аудиту, затверджених наказом Міністерства фінансів України 

від 04 жовтня 2011 року № 1247, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 

України 20 жовтня 2011 року за № 1219/19957 (із змінами), з метою організації 

та здійснення внутрішнього аудиту  

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до Порядку здійснення внутрішнього аудиту в 

Міністерстві охорони здоров'я України, установах, організаціях та на 

підприємствах, що належать до сфери його управління, 

затвердженого наказом Міністерства охорони здоров'я України                                         

від 27 березня 2012 року № 207 (у редакції наказу Міністерства охорони 

здоров'я України від 01 липня 2019 року №1534), виклавши його у новій 

редакції, що додається. 

 

2. Відділу внутрішнього аудиту (Станіславу Ішкову) забезпечити:  

1) дотримання вимог цього Порядку; 

 2) опублікування цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України. 
 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

      

         Міністр                                                                               Віктор ЛЯШКО 

 

https://ips.ligazakon.net/document/view/KP150267?ed=2019_04_03&an=264
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP150267?ed=2019_04_03&an=264
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP111001?ed=2018_12_12&an=151
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP111001?ed=2018_12_12&an=151
https://ips.ligazakon.net/document/view/RE19957?ed=2017_07_13&an=28
https://ips.ligazakon.net/document/view/RE19957?ed=2017_07_13&an=28
https://ips.ligazakon.net/document/view/MOZ15482?ed=2012_03_27&an=873
https://ips.ligazakon.net/document/view/MOZ15482?ed=2012_03_27&an=873


 


